
Start. Poz Umístění Tým LP PP Výsledný čas
10. 1 Kozmice A 14,720 14,814 14,814
8. 2 Hliník nad Váhom (SK) 15,218 14,544 15,218
14. 3 Svinov 14,956 15,296 15,296
21. 4 Komárov 15,574 15,135 15,574
22. 5 Pustkovec 15,626 15,401 15,626
19. 6 Vřesina 15,587 15,739 15,739
9. 7 Závada B 14,752 15,850 15,850
16. 8 Kozmice C 16,076 15,957 16,076
5. 9 Závada A 15,327 16,255 16,255
28. 10 Dolní Lhota 16,325 16,420 16,420
1. 11 Bělá A 16,440 15,922 16,440
3. 12 Děhylov 16,020 16,505 16,505
12. 13 Markvartovice 16,238 16,616 16,616
15. 14 Služovice 16,750 15,796 16,750
23. 15 Bohuslavice 16,291 16,931 16,931
29. 16 Tísek 15,264 17,172 17,172
6. 17 Strahovice 16,420 17,195 17,195
17. 18 Darkovice 18,090 17,228 18,090
7. 19 Štěpánkovice 19,814 19,431 19,814
25. 20 Jeseník 19,989 20,974 20,974
13. 21 Rohov 21,477 20,815 21,477
20. 22 Chuchelná A 20,188 21,681 21,681
11. 23 Borucin (PL) 43,485 40,766 43,485
2. Větřkovice 14,394 N N
18. Kozmice B 19,763 21,413 N
30. Šunychl N N N
31. Bělá B N N N
26. Starý Jičín N N N
27. Plesná N N N
4. Tošovice N 15,369 N
24. Chuchelná B 25,753 27,757 D

Výsledky soutěže 28. 7. 2017 Bělá - MUŽI



Start. Poz. Umístění Tým LP PP Výsledný čas
5. 1 Závada 16,900 16,774 16,900
6. 2 Kozmice 16,933 17,099 17,099
8. 3 Svinov 17,095 17,380 17,380
3. 4 Markvartovice 16,637 18,186 18,186
11. 5 Bohuslavice 18,697 19,192 19,192
4. 6 Štěpánkovice 19,167 19,486 19,486
9. 7 Martinov 21,084 21,656 21,656
1. 8 Malé Hoštice 25,565 18,041 25,565
7. 9 Borucin (PL) 36,568 36,968 36,968
10. 10 Píšť 46,175 46,462 46,462
2. Bělá 17,589 N N
12. Tísek 18,337 20,843 D

Výsledky soutěže 28. 7. 2017 Bělá -  ŽENY



Umístění Tým LP PP Výsledný čas Body
1. Kozmice A 14,720 14,814 14,814 21
2. Vřesina 15,587 15,739 15,739 20
3. Závada B 14,752 15,850 15,850 19
4. Kozmice C 16,076 15,957 16,076 18
5. Závada A 15,327 16,255 16,255 17
6. Bělá 16,440 15,922 16,440 16
7. Děhylov 16,020 16,505 16,505 15
8. Markvartovice 16,238 16,616 16,616 14
9. Služovice 16,750 15,796 16,750 13

10. Bohuslavice 16,291 16,931 16,931 12
11. Strahovice 16,420 17,195 17,195 11
12. Darkovice 18,090 17,228 18,090 10
13. Štěpánkovice 19,814 19,431 19,814 9
14. Rohov 21,477 20,815 21,477 8
15. Chuchelná 20,188 21,681 21,681 7
16. Kozmice B 19,763 21,413 N 5

Umístění Tým LP PP Výsledný čas Body
1. Závada 16,900 16,774 16,900 14
2. Kozmice 16,933 17,099 17,099 13
3. Markvartovice 16,637 18,186 18,186 12
4. Bohuslavice 18,697 19,192 19,192 11
5. Štěpánkovice 19,167 19,486 19,486 10

6. Martinov 21,084 21,656 21,656 9
7. Malé Hoštice 25,565 18,041 25,565 8
8. Píšť 46,175 46,462 46,462 7
9. Bělá 17,589 N N 5

Výsledky 7. kolo NHHL 28. 7. 2017 Bělá - MUŽI

Výsledky 7. kolo NHHL 28. 7. 2017 Bělá - ŽENY



Umístění Tým Body
1. Bělá 122
2. Kozmice C 117
3. Děhylov 116
4. Závada B 113
5. Služovice 110
6. Markvartovice 110
7. Kozmice A 106
8. Závada A 101
9. Vřesina 93

10. Štěpánkovice 88
11. Darkovice 82
12. Rohov 75
13. Strahovice 72
14. Bohuslavice 71
15. Kozmice B 66
16. Chuchelná 49

Umístění Tým Body
1. Kozmice 92
2. Markvartovice 85
3. Malé Hoštice 73
4. Závada 70
5. Martinov 66

6. Píšť 64
7. Bělá 64
8. Bohuslavice 60
9. Štěpánkovice 46

Pořadí po 7. kole NHHL - MUŽI

Pořadí po 7. kole NHHL - ŽENY


